PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria GP-SCIFM nº 61, de 01 de agosto de 2023. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
3777, p. 10, 1º ago. 2023.

PORTARIA GP-SCIFM Nº 61, DE 01 DE AGOSTO DE 2023

A Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da Segunda Região, Desembargadora BEATRIZ
DE LIMA PEREIRA, usando das atribuições que lhe confere a lei,

RESOLVE:

1- Cessar os efeitos da Portaria, abaixo mencionada, no que concerne ao Exmo Sr. Juiz CARLOS
ABENER DE OLIVEIRA RODRIGUES FILHO, PORTARIA GP-SCIFM 103/2022, a partir de 01 de
agosto de 2023.

Publique-se.

BEATRIZ DE LIMA PEREIRA
Desembargadora Presidente do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15028